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Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

JA 60 m bėgimas jaunutėms

Vieta

JA

1 42 Kotryna Zinkevičiūtė 2017-07-20 7 B2 Perkūnas 12.12 12.12 D. Jusys

2 46 Smiltė Vaičaitytė 2019-07-16 5 B2 Perkūnas 12.93 12.93 R. Bagdonas

3 12 Rugilė Mingilaitė 2016-12-28 8 B2 Šviesa 13.13 13.13

4 11 Lukrecija Mingilaitė 2019-10-27 5 B2 Šviesa 16.65 16.65

JA 60 m bėgimas jaunučiams

Vieta

JA

1 52 Gustas Šniolis 2013-05-27 12 B2 Pamarys 10.56 10.56

2 10 Jokūbas Masėnas 2017-07-08 7 B2 Šviesa 11.29 11.29

3 47 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 13 B3 Perkūnas 14.68 14.68 D. Jusys

4 59 Eivinas Bareikis 2021-06-03 4 B3 Šaltinis 16.58 16.58

Rez. su 

koef.
Amž. Gr. Klubas Koef. Rez. Treneris

Nr. Vardas Pavardė
Rez. su 

koef.
TrenerisGim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Rez.

Nr. Vardas Pavardė Gim. data



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

JN  S  V 100 m bėgimas  jaunėms, moterims ir veteranėms

S JN V

1 64 Monika Aželionytė 2001-11-22 23 B2 Vėjas 1.00 16.76 16.76 L. Balsys

2 1 44 Živilė Karoblienė 1982-07-31 42 B3 Perkūnas 1.00 0.9440 16.91 16.91 15.96 R. Bagdonas

3 1 6 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 16 B3 Šviesa 1.00 17.74 17.74 S. Sokolovas

4 2 45 Vitalija Vaičaitienė 1980-12-16 44 B3 Perkūnas 1.00 0.9125 17.81 17.81 16.25 R. Bagdonas

5 51 Vaida Litinskaitė 1996-12-20 28 B2 Pamarys 1.00 18.22 18.22

6 3 43 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 37 B2 Perkūnas 1.00 0.9899 19.70 19.70 19.50 R. Bagdonas

62 Agata Bagdanovič 2010-11-06 14 B2 Vėjas 1.00 DNS J. Kievinienė

67 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 16 B2 Vėjas, Sostinės SC 1.00 DNS J. Kievinienė, D. Grigienė

Finalas

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data TrenerisAmž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su koef. Vet. rez.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

JN  S  V 100 m bėgimas jauniams, vyrams ir veteranams

S JN V

1 1

2 1

3 63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas 1 15.14 15.14 J. Kievinienė

4 69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 13.03 13.03 J. Kievinienė, D. Grigienė

5 40 Erikas Sebežovas 1993-01-08 32 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS J. Burokovas

6 48 Aurimas Danielius 1993-03-25 32 B2 Perkūnas 1 17.44 17.44 R. Bagdonas

7 1

8 1

S JN V

1

2 53 Nerijus Mickevičius 1991-02-12 34 B1 Pamarys 0.95 19.00 18.05

3 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 44 B2 Perkūnas 1 0.9285 14.94 14.94 13.87

4 34 Augenijus Malajavas 1977-07-29 47 B2/B3 Parolimpietis 1 0.9099 DNS J. Burokovas

5 54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 0.8903 DNS

6 1 Zigmantas Barčas 1969-07-25 55 B2/B3 Sveikata 1 0.8633 20.75 20.75 17.91

7

8

S JN V

1

2 4 Petras Jakubauskas 1963-10-27 61 B2/B3 Sveikata 1 0.8317 18.97 18.97 15.78

3

4 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 0.95 0.8267 15.90 15.11 12.49 S. Sokolovas

5

6 5 Vytautas Girnius 1959-02-04 66 B1 Sveikata 0.95 0.807 16.37 15.55 12.55

7

8 22 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 66 B2 Šviesa 1 0.807 17.49 17.49 14.11 S. Sokolovas

Atrankos bėg. Finalas

Atrankos bėg. Finalas

Atrankos bėg. Finalas

2 bėgimas

Takas
Nr. Vardas Pavardė

1 bėgimas

Takas
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Vet. rez. TrenerisKlubas Koef. Vet. koef. Rez.

Rez. su 

koef.
Rez.

Rez. su 

koef.

TrenerisGr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez.
Rez. su 

koef.
Vet. rez. Rez.

Rez. su 

koef.
Gim. data Amž.

3 bėgimas

Takas
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez.

Rez. su 

koef.
Vet. rez. Rez.

Rez. su 

koef.
Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

JN  S  V 100 m bėgimas jauniams, vyrams ir veteranams

S JN V

1 1 69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 13.03 13.03 12.92 12.92 J. Kievinienė, D. Grigienė

2 2 63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas 1 15.14 15.14 14.71 14.71 J. Kievinienė

3 1 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 0.95 0.8267 15.90 15.11 12.49 15.90 15.11 S. Sokolovas

4 48 Aurimas Danielius 1993-03-25 32 B2 Perkūnas 1 17.44 17.44 18.42 18.42 R. Bagdonas

5 3 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 44 B2 Perkūnas 1 0.9285 14.94 14.94 13.87 DNS

6 2 5 Vytautas Girnius 1959-02-04 66 B1 Sveikata 0.95 0.807 16.37 15.55 12.55 DNS

7 4 22 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 66 B2 Šviesa 1 0.807 17.49 17.49 14.11 S. Sokolovas

8 53 Nerijus Mickevičius 1991-02-12 34 B1 Pamarys 0.95 19.00 18.05

9 5 4 Petras Jakubauskas 1963-10-27 61 B2/B3 Sveikata 1 0.8317 18.97 18.97 15.78

10 6 1 Zigmantas Barčas 1969-07-25 55 B2/B3 Sveikata 1 0.8633 20.75 20.75 17.91

11 40 Erikas Sebežovas 1993-01-08 32 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS J. Burokovas

12 34 Augenijus Malajavas 1977-07-29 47 B2/B3 Parolimpietis 1 0.9099 DNS J. Burokovas

13 54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 0.8903 DNS

TrenerisKlubas Koef. Vet. koef. Rez.
Rez. su 

koef.
Vet. rez.

Atrankos bėg. Finalas

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Rez.

Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

S 200 m bėgimas moterims

1 bėgimas

Takas

S

1 45 Vitalija Vaičaitienė 1980-12-16 44 B3 Perkūnas 1 DNS R. Bagdonas

2 51 Vaida Litinskaitė 1996-12-20 28 B2 Pamarys 1 39.19 39.19

3 57 Lina Norkienė 1966-06-02 59 B3 Šaltinis 1 51.85 51.85

4 62 Agata Bagdanovič 2010-11-06 14 B2 Vėjas 1 DNS J. Kievinienė

5 64 Monika Aželionytė 2001-11-22 23 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys

6 67 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 16 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 DNS J. Kievinienė, D. Grigienė

S 200 m bėgimas vyrams

1 bėgimas

Takas

S

1

2 52 Gustas Šniolis 2013-05-27 12 B2 Pamarys 1 42.09 42.09

3 63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas DNS J. Kievinienė

4 68 Kernius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 29.17 29.17 J. Kievinienė, D. Grigienė

5 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 0.95 32.75 31.11 S. Sokolovas

6

2 bėgimas

Takas

S

1

2 13 Ignas Mišeikis 1993-02-26 32 B2 Šviesa 1 34.65 34.65 S. Sokolovas

3 40 Erikas Sebežovas 1993-01-08 32 B2/B3 Parolimpietis 1 29.76 29.76 J. Burokovas

4 53 Nerijus Mickevičius 1991-02-12 34 B1 Pamarys 0.95 40.94 38.89

5

6 37 Petras Krapikas 1998-09-20 26 B2/B3 Parolimpietis 1 26.96 26.96 A. Buliolis

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amžius Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef. Treneris

Koef. Rezultatas TrenerisNr. Vardas Pavardė Gim. data Rez. su koef.

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amžius Treneris

Amžius Gr. Klubas

Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

S 200 m bėgimas moterims

Vieta

S

1 51 Vaida Litinskaitė 1996-12-20 28 B2 Pamarys 1 39.19 39.19

2 57 Lina Norkienė 1966-06-02 59 B3 Šaltinis 1 51.85 51.85

45 Vitalija Vaičaitienė 1980-12-16 44 B3 Perkūnas 1 DNS R. Bagdonas

62 Agata Bagdanovič 2010-11-06 14 B2 Vėjas 1 DNS J. Kievinienė

64 Monika Aželionytė 2001-11-22 23 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys

67 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 16 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 DNS J. Kievinienė, D. Grigienė

S 200 m bėgimas vyrams

Vieta

S

1 37 Petras Krapikas 1998-09-20 26 B2/B3 Parolimpietis 1 26.96 26.96 A. Buliolis

2 68 Kernius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 29.17 29.17 J. Kievinienė, D. Grigienė

3 40 Erikas Sebežovas 1993-01-08 32 B2/B3 Parolimpietis 1 29.76 29.76 J. Burokovas

4 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 0.95 32.75 31.11 S. Sokolovas

5 13 Ignas Mišeikis 1993-02-26 32 B2 Šviesa 1 34.65 34.65 S. Sokolovas

6 53 Nerijus Mickevičius 1991-02-12 34 B1 Pamarys 0.95 40.94 38.89

7 52 Gustas Šniolis 2013-05-27 12 B2 Pamarys 1 42.09 42.09

63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas DNS J. Kievinienė

TrenerisNr. Vardas Pavardė Gim. data Amžius Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.

TrenerisNr. Vardas Pavardė Gim. data Amžius Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S   JN   V 400 m bėgimas jaunėms, moterims ir veteranėms

S JN V

1 1 9 Sigita Markevičienė 1962-05-06 63 B1 Šviesa 0.95 0.727 1:35.28 1:30.52 1:05.81 S. Sokolovas

2 1 6 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 16 B3 Šviesa 1 1:43.06 1:43.06 S. Sokolovas

3 2 44 Živilė Karoblienė 1982-07-31 42 B3 Perkūnas 1 0.888 1:58.36 1:58.36 1:45.10 R. Bagdonas

64 Monika Aželionytė 2001-11-22 23 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys

S  Jn  V 400 m bėgimas jauniams, vyrams ir veteranams

1 bėgimas

S JN V

1

2 37 Petras Krapikas 1998-09-20 26 B2/B3Parolimpietis 1 0:59.34 0:59.34 A. Buliolis

3 63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas 1 1:12.01 1:12.01 J. Kievinienė

4 68 Kernius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:06.14 1:06.14 J. Kievinienė, D. Grigienė

5 69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:01.03 1:01.03 J. Kievinienė, D. Grigienė

6

2 bėgimas

S JN V

1 13 Ignas Mišeikis 1993-02-26 32 B2 Šviesa 1 1:16.79 1:16.79 S. Sokolovas

2

3 19 Arvydas Markevičius 1966-10-26 58 B1 Šviesa 0.95 0.827 1:16.86 1:13.02 1:00.41 S. Sokolovas

4 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 0.95 0.807 1:13.98 1:10.28 0:56.69 S. Sokolovas

5

6 61 Alfredas Bystrickis 1996-05-10 29 B3 Šaltinis 1 1:07.90 1:07.90

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. TrenerisKlubas Koef. Vet. koef. Rezultatas

Rez. su 

koef.
Vet. rez.

TrenerisKlubas Koef. Vet. koef. Rezultatas
Rez. su 

koef.
Vet. rez.Amž. Gr.

Takas
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Takas
Nr. Vardas Pavardė Gim. data

Vet. rez. TrenerisKlubas Koef. Vet. koef. Rezultatas
Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S   JN   V 400 m bėgimas jaunėms, moterims ir veteranėms

S JN V

1 1 9 Sigita Markevičienė 1962-05-06 63 B1 Šviesa 0.95 0.727 1:35.28 1:30.52 1:05.81 S. Sokolovas

2 1 6 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 16 B3 Šviesa 1 1:43.06 1:43.06 S. Sokolovas

3 2 44 Živilė Karoblienė 1982-07-31 42 B3 Perkūnas 1 0.888 1:58.36 1:58.36 1:45.10 R. Bagdonas

64 Monika Aželionytė 2001-11-22 23 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys

S  Jn  V 400 m bėgimas jauniams, vyrams ir veteranams

S JN V

1 37 Petras Krapikas 1998-09-20 26 B2/B3Parolimpietis 1 0:59.34 0:59.34 A. Buliolis

2 1 69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:01.03 1:01.03 J. Kievinienė, D. Grigienė

3 2 68 Kernius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:06.14 1:06.14 J. Kievinienė, D. Grigienė

4 61 Alfredas Bystrickis 1996-05-10 29 B3 Šaltinis 1 1:07.90 1:07.90

5 1 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 0.95 0.807 1:13.98 1:10.28 0:56.69 S. Sokolovas

6 3 63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas 1 1:12.01 1:12.01 J. Kievinienė

7 2 19 Arvydas Markevičius 1966-10-26 58 B1 Šviesa 0.95 0.827 1:16.86 1:13.02 1:00.41 S. Sokolovas

8 13 Ignas Mišeikis 1993-02-26 32 B2 Šviesa 1 1:16.79 1:16.79 S. Sokolovas

Koef. Vet. koef. Rezultatas
Rez. su 

koef.
Vet. rez. Treneris

Treneris

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas

Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas
Rez. su 

koef.
Vet. rez.

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

JN S 800 m bėgimas jaunėms ir moterims

S JN

1 8 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 52 B1 Šviesa 0.95 4:14.89 4:02.15 S. Sokolovas

2 1 6 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 16 B3 Šviesa 1 4:06.95 4:06.95 S. Sokolovas

S 800 m bėgimas vyrams

37 Petras Krapikas 1998-09-20 26 B2/B3 Parolimpietis 1 2:24.49 2:24.49 A. Buliolis

36 Povilas Krapikas 1998-09-20 26 B1 Parolimpietis 0.95 2:36.12 2:28.31 A. Buliolis

69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 2:29.82 2:29.82 J. Kievinienė, D. Grigienė

19 Arvydas Markevičius 1966-10-26 58 B1 Šviesa 0.95 3:25.52 3:15.24 S. Sokolovas

29 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 46 B2/B3 Parolimpietis 1 3:42.05 3:42.05 J. Burokovas

26 Kazimieras Matušinskas 1954-08-24 70 B2/B3 Parolimpietis 1 4:14.61 4:14.61 J. Burokovas

61 Alfredas Bystrickis 1996-05-10 29 B3 Šaltinis 1 DNS

Treneris
S

Amž. Gr. Klubas Koef. RezultatasNr. Vardas Pavardė Gim. data

3

TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas
Rez. su 

koef.
Amž.

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data

Rez. su 

koef.

Vieta

5

6

4

2

1



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S   V 1500 m bėgimas moterims, veteranėms

S V

1 1 Sigita Markevičienė 1962-05-06 63 B1 Šviesa 0.95 0.702 7:21.34 6:59.27 4:54.12 S. Sokolovas

2 3 Vitalija Vaičaitienė 1980-12-16 44 B3 Perkūnas 1 0.904 7:14.52 7:14.52 6:32.98 R. Bagdonas

3 2 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 52 B1 Šviesa 0.95 0.819 7:56.08 7:32.28 6:10.41 S. Sokolovas

JN  S  V 1500 m bėgimas jauniams, vyrams ir veteranams

S JN V

1 36 Povilas Krapikas 1998-09-20 26 B1 Parolimpietis 0.95 5:18.42 5:02.50 A. Buliolis

2 37 Petras Krapikas 1998-09-20 26 B2/B3 Parolimpietis 1 5:18.51 5:18.51 A. Buliolis

3 3 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 44 B2 Perkūnas 1 0.904 5:39.04 5:39.04 5:06.32

4 1 19 Arvydas Markevičius 1966-10-26 58 B1 Šviesa 0.95 0.798 6:08.03 5:49.63 4:38.97 S. Sokolovas

5 2 3 Kęstutis Bartkėnas 1967-12-16 57 B2/B3 Sveikata 1 0.805 6:13.63 6:13.63 5:00.66

6 4 22 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 66 B2 Šviesa 1 0.748 7:49.07 7:49.07 5:50.63 S. Sokolovas

8

9

45

Gim. data
Vieta

Vardas PavardėNr.
Rez. su 

koef.
Vet. rez. Treneris

Vieta
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas

TrenerisKlubas Koef. Vet. koef. Rezultatas
Rez. su 

koef.
Vet. rez.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

S 5000 m bėgimas moterims

Vieta

S

1 55 Aušra Garunkšnytė 1991-06-18 33 B2 Šaltinis 1 20:23.68 20:23.68 J. Žakaitis

2 8 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 52 B1 Šviesa 0.95 28:55.44 27:28.67 S. Sokolovas

S 5000 m bėgimas vyrams

Vieta

S

1 60 Arnoldas Januškevičius 1990-02-26 35 B3 Šaltinis 1 20:22.23 20:22.23

2 19 Arvydas Markevičius 1966-10-26 58 B1 Šviesa 0.95 24:40.32 23:26.30 S. Sokolovas

3 22 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 66 B2 Šviesa 1 30:13.89 30:13.89 S. Sokolovas

39 Žygimantas Matusevičius 1997-11-22 27 B2/B3 Parolimpietis DNS

TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž.

TrenerisNr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S 10000 m bėgimas vyrams

Vieta

S

1 22 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 66 B2 Šviesa 1 1:05.19,73 1:05.19,73 S. Sokolovas

3 Kęstutis Bartkėnas 1967-12-16 57 B2/B3 Sveikata 1 DNS

39 Žygimantas Matusevičius 1997-11-22 27 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Rezultatas Rez. su koef. TrenerisGr. Klubas Koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S Šuolis į aukštį moterims

Vieta

S 0.90 1.00 1.05 1.10

1 44 Živilė Karoblienė 1982-07-31 42 B3 Perkūnas O XO O r 1.05 1.05 R. Bagdonas

14 Gitana Paulauskienė 1973-01-04 52 B2 Šviesa, Panevėžio SC XXX NM V. Ščevinskas

S Šuolis į aukštį vyrams

Vieta

S 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

1 2 Martynas Janulčikas 1999-04-13 26 B2/B3 Sveikata 1 O O O O O O XO XXX 1.40 1.40

2 29 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 46 B2/B3 Parolimpietis 1 XXO XXO O XXX 1.20 1.20 J. Burokovas

3 48 Aurimas Danielius 1993-03-25 32 B2 Perkūnas 1 O XO XXX 1.10 1.10 R. Bagdonas

3 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 44 B2 Perkūnas 1 XO XXX 1.10 1.10

5 47 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 13 B3 Perkūnas 1 O XXO XXX 1.10 1.10 D. Jusys

4 Petras Jakubauskas 1963-10-27 61 B2/B3 Sveikata 1 XXX NM

28 Juozas Miliauskas 1968-12-18 56 B2/B3 Parolimpietis 1 XXX NM J. Burokovas

65 Osvaldas Bareikis 1993-12-19 31 B2 Vėjas 1 NM

Gr.

Nr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Nr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Klubas
Aukštis Rez. su 

koef.
Treneris

Klubas
Aukštis Rez. su 

koef.
TrenerisKoef.

Koef.

Rez.

Rez.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

JA  JN  S  V  Šuolis į tolį jaunutėms, jaunėms, moterims ir veteranėms

S JA JN V 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 58 Gluosnė Bareikienė 1991-05-15 34 B2 Šaltinis 1 4.00 X 3.33 r 4.00 4.00

2 1 44 Živilė Karoblienė 1982-07-31 42 B3 Perkūnas 1 1.1308 3.03 3.43 3.16 3.60 3.14 3.09 3.60 3.60 4.07 R. Bagdonas

3 51 Vaida Litinskaitė 1996-12-20 28 B2 Pamarys 1 2.44 2.88 3.04 3.15 3.08 3.33 3.33 3.33

4 2 45 Vitalija Vaičaitienė 1980-12-16 44 B3 Perkūnas 1 1.1587 2.88 X X 3.12 X 3.05 3.12 3.12 3.62 R. Bagdonas

5 1 42 Kotryna Zinkevičiūtė 2017-07-20 7 B2 Perkūnas 1 2.75 2.60 2.83 2.79 2.81 2.85 2.85 2.85 D. Jusys

6 3 14 Gitana Paulauskienė 1973-01-04 52 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.2921 2.55 2.39 2.43 2.39 2.48 r 2.55 2.55 3.29 V. Ščevinskas

7 2 46 Smiltė Vaičaitytė 2019-07-16 5 B2 Perkūnas 1 2.33 X X 2.54 X 2.16 2.54 2.54 R. Bagdonas

8 4 43 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 37 B2 Perkūnas 1 1.0636 2.46 2.20 2.50 2.48 2.33 r 2.50 2.50 2.66 R. Bagdonas

62 Agata Bagdanovič 2010-11-06 14 B2 Vėjas 1 DNS J. Kievinienė

67 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 16 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 DNS J. Kievinienė, D. Grigienė

Vet. koef.Klubas Koef.
Vieta

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.Nr
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.

Vet. 

rez.
Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

JA  JN  S  V  Šuolis į tolį jaunučiams, jauniams, vyrams ir veteranams

S JA JN V 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 1 69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 5.41 5.56 5.30 X 5.28 5.12 5.56 5.56 J. Kievinienė, D. Grigienė

2 1 47 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 13 B3 Perkūnas 1 4.62 4.44 4.58 2.68 r 4.62 4.62 D. Jusys

3 2 68 Kernius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 4.39 4.46 4.56 4.45 4.27 X 4.56 4.56 J. Kievinienė, D. Grigienė

4 3 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 44 B2 Perkūnas 1 1.165 X X 4.23 4.16 4.12 X 4.23 4.23 4.93

5 3 63 Edvardas Medveckis 2008-05-22 17 B2 Vėjas 1 3.60 3.78 3.78 3.66 3.66 X 3.78 3.78 J. Kievinienė

6 2 15 Jurmantas Maselis 1969-12-24 55 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.347 3.53 3.54 3.73 3.55 r 3.73 3.73 5.02 V. Ščevinskas, S. Sokolovas

7 4 29 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 46 B2/B3 Parolimpietis 1 1.193 3.54 3.51 3.60 3.38 3.52 3.53 3.60 3.60 4.30 J. Burokovas

8 1 50 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 60 B2 Perkūnas 1 1.441 3.46 X X  - 3.49 X 3.49 3.49 5.03

9 2 52 Gustas Šniolis 2013-05-27 12 B2 Pamarys 1 3.41 3.00 2.97 2.86 3.18 3.06 3.41 3.41

10 48 Aurimas Danielius 1993-03-25 32 B2 Perkūnas 1 3.39 3.29 3.16 3.20 2.75 r 3.39 3.39 R. Bagdonas

11 3 59 Eivinas Bareikis 2021-06-03 4 B3 Šaltinis 1 X 1.10 1.32 1.18 1.10 1.07 1.32 1.32

5 Vytautas Girnius 1959-02-04 66 B1 Sveikata 1.1 1.509 DNS

24 Stankūnas Anicetas 1952-10-31 72 B2 Šviesa 1 1.754 DNS S. Sokolovas

Gr.
Vieta

Vardas Pavardė Gim. data Amž.Nr Vet. rez. TrenerisKlubas Koef. Vet. koef.
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

JA Kamuoliuko metimas jaunutėms

Vieta

JA 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 42 Kotryna Zinkevičiūtė 2017-07-20 7 B2 Perkūnas 1 6.40 7.52 10.76 10.76 10.76 D. Jusys

2 12 Rugilė Mingilaitė 2016-12-28 8 B2 Šviesa 1 7.30 6.90 9.64 9.64 9.64

3 46 Smiltė Vaičaitytė 2019-07-16 5 B2 Perkūnas 1 6.13 8.41 8.11 8.41 8.41 R. Bagdonas

4 11 Lukrecija Mingilaitė 2019-10-27 5 B2 Šviesa 1 3.00 2.34 5.60 5.60 5.60

62 Agata Bagdanovič 2010-11-06 14 B2 Vėjas DNS J. Kievinienė

JA Kamuoliuko metimas jaunučiams

Vieta

JA 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 47 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 13 B3 Perkūnas 1 22.10 29.20 25.97 29.20 29.20 D. Jusys

2 10 Jokūbas Masėnas 2017-07-08 7 B2 Šviesa 1 11.00 13.41 12.35 13.41 13.41

33 Maksimas Kanclez 2012-08-15 12 B2/B3 Parolimpietis, Sostinės SC 1 DNS V. Murašovas, D. Grigienė

Nr

Nr

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.
Rez. su 

koef.
Treneris

Klubas Koef.
Bandymai

Rez. Treneris

Klubas Koef.
Bandymai

Rez.

Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S Ieties metimas moterims (600 g)

Vieta

S 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 18 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 61 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 X X X X 12.59 X 12.59 12.59 V. Ščevinskas

2 14 Gitana Paulauskienė 1973-01-04 52 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 X X 8.73 8.00 11.50 11.82 11.82 11.82 V. Ščevinskas

3 8 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 52 B1 Šviesa 1.1 8.56 7.91 7.31 X X 6.07 8.56 9.42 S. Sokolovas

S Ieties metimas vyrams (800 g)

Vieta

S 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 38 Osvaldas Kucavičius 1998-08-06 26 B2/B3 Parolimpietis 1 53.45 53.00 50.31 55.59 52.50 51.36 55.59 55.59 T. Nakrošaitė

2 28 Juozas Miliauskas 1968-12-18 56 B2/B3 Parolimpietis 1 X 13.45 16.60 14.80 23.60 X 23.60 23.60 J. Burokovas

3 50 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 60 B2 Perkūnas 1 X X X X 22.41 21.90 22.41 22.41

4 29 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 46 B2/B3 Parolimpietis 1 X X 21.33 21.50 21.60 X 21.60 21.60 J. Burokovas

5 17 Gintaras Čiukšys 1970-01-14 55 B1 Šviesa 1.1 14.62 16.55 14.43 17.20 r 17.20 18.92 S. Sokolovas

6 24 Stankūnas Anicetas 1952-10-31 72 B2 Šviesa 1 X 14.73 12.98 12.03 r 14.73 14.73 S. Sokolovas

7 15 Jurmantas Maselis 1969-12-24 55 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 X X X 13.80 12.24 X 13.80 13.80 V. Ščevinskas, S. Sokolovas

8 13 Ignas Mišeikis 1993-02-26 32 B2 Šviesa 1 11.13 X X 13.21 X X 13.21 13.21 S. Sokolovas

23 Simas Devainis 1998-04-25 27 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 DNS V. Ščevinskas

41 Jonas Burokovas 1944-08-09 80 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS

54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 DNS

65 Osvaldas Bareikis 1993-12-19 31 B2 Vėjas 1 DNS

69 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 DNS J. Kievinienė, D. Grigienė

Nr

Nr

TrenerisKlubas Koef.
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.
Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

KlubasVardas Pavardė Rez.
Rez. su 

koef.
TrenerisGim. data Amž. Gr. Koef.

Bandymai



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

S Rutulio stūmimas moterims (4 kg)

Vieta

S 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 56 Karolina Voiciukaitė 2003-09-11 21 B2 Šaltinis 1 6.33 6.00 6.40 6.60 6.46 6.68 6.68 6.68 A. Januškevičius

2 14 Gitana Paulauskienė 1973-01-04 52 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 5.77 6.06 5.70 5.51 5.41 5.28 6.06 6.06 V. Ščevinskas

3 43 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 37 B2 Perkūnas 1 4.60 5.11 5.09 5.18 5.62 5.42 5.62 5.62 R. Bagdonas

18 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 61 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 DNS V. Ščevinskas

31 Oksana Dobrovolskaja 1996-02-06 29 B1 Parolimpietis 1.1 DNS T. Nakrošaitė

   

TrenerisNr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

V Rutulio stūmimas veteranėms

Vieta

V 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 18 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 61 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.3061 7.31 8.06 8.47 8.07 8.38 7.93 8.47 8.47 11.06 V. Ščevinskas 3 kg

2 14 Gitana Paulauskienė 1973-01-04 52 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.1944 6.11 6.27 6.18 6.17 6.48 6.18 6.48 6.48 7.74 V. Ščevinskas 3 kg

3 43 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 37 B2 Perkūnas 1 1.0996 4.63 5.34 5.38 5.45 5.45 5.82 5.82 5.82 6.40 R. Bagdonas 4 kg

Gr. Klubas Vet. koef.Nr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Treneris
Įrankio 

svoris
Vet. rez.Koef.

Bandymai
Rez.

Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

S Rutulio stūmimas vyrams  (7.26 kg)

Vieta

S 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 65 Osvaldas Bareikis 1993-12-19 31 B2 Vėjas 1 8.16 9.16 8.50 9.05 9.80 9.75 9.80 9.80

2 25 Leonardas Lidžius 2006-02-12 19 B2 Parolimpietis 1  -  - X X 9.22 8.87 9.22 9.22 V. Murašovas

3 35 Romas Rudys 1998-10-16 26 B1 Parolimpietis 1.1 7.74 7.90 7.95 7.16 6.83 7.17 7.95 8.75 R. Ubartas

4 7 Jonas Vitkevičius 1967-09-28 57 B1 Šviesa 1.1 6.87 6.62 7.86 7.15 7.80 r 7.86 8.65

5 40 Erikas Sebežovas 1993-01-08 32 B2/B3 Parolimpietis 1 7.11 7.75 7.49 7.92 7.67 7.99 7.99 7.99 J. Burokovas

6 27 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 36 B1 Parolimpietis 1.1 7.01 7.00 7.07 7.11 6.50 6.96 7.11 7.82 J. Burokovas

7 16 Dainius Masėnas 1983-02-27 42 B2 Šviesa 1 6.45 6.12 7.68 6.34 6.33 r 7.68 7.68 S. Sokolovas

8 17 Gintaras Čiukšys 1970-01-14 55 B1 Šviesa 1.1 5.55 6.19 5.97 X 6.35 r 6.35 6.99 S. Sokolovas

9 15 Jurmantas Maselis 1969-12-24 55 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 6.14 6.01 6.29 6.29 r 6.29 6.29 V. Ščevinskas, S. Sokolovas

10 21 Matas Steponavičius 2000-11-01 34 B1 Šviesa, Panevėžio SC 1.1 5.55 5.02 5.67 5.33 5.35 r 5.67 6.24 V. Ščevinskas

23 Simas Devainis 1998-04-25 27 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 DNS V. Ščevinskas

54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 DNS

TrenerisNr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

JN Rutulio stūmimas jauniams

Vieta

JN 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 68 Kernius Grigaitis 2007-07-26 17 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 7.64 8.03 7.51 7.67 8.03 8.03 J. Kievinienė, D. Grigienė 5 kg

25 Leonardas Lidžius 2006-02-12 19 B2 Parolimpietis DNS V. Murašovas 5 kg

V Rutulio stūmimas veteranams

Vieta

V 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 7 Jonas Vitkevičius 1967-09-28 57 B1 Šviesa 1.1 1.333 X 8.03 7.99 8.00 8.35 8.47 8.47 9.32 12.41 6 kg

2 24 Stankūnas Anicetas 1952-10-31 72 B2 Šviesa 1 1.376 7.90 7.59 8.35 8.46 8.43 8.11 8.46 8.46 11.64 S. Sokolovas 4 kg

3 50 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 60 B2 Perkūnas 1 1.27 X 8.56 8.96 r 8.96 8.96 11.38 5 kg

4 20 Pranas Pliuška 1962-07-09 62 B1 Šviesa 1.1 1.344 6.70  - 7.09 6.75 X 7.50 7.50 8.25 11.09 S. Sokolovas 5 kg

5 5 Vytautas Girnius 1959-02-04 66 B1 Sveikata 1.1 1.384 6.98 6.80 X X 6.98 7.68 10.63 5 kg

6 15 Jurmantas Maselis 1969-12-24 55 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.274 6.34 6.60 6.98 7.18 7.08 7.73 7.73 7.73 9.84 V. Ščevinskas, S. Sokolovas 6 kg

7 17 Gintaras Čiukšys 1970-01-14 55 B1 Šviesa 1.1 1.274 X X 6.44 6.70 X 6.87 6.87 7.56 9.62 S. Sokolovas 6 kg

8 16 Dainius Masėnas 1983-02-27 42 B2 Šviesa 1 1.06 5.35 6.72 6.84 6.28 6.25 6.36 6.84 6.84 7.25 S. Sokolovas 7.26 kg

9 29 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 46 B2/B3 Parolimpietis 1 1.136 5.26 5.26 5.26 5.98 J. Burokovas 7.26 kg

34 Augenijus Malajavas 1977-07-29 47 B2/B3 Parolimpietis 1 1.159 DNS J. Burokovas 7.26 kg

54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 1.194 DNS 6 kg

26 Kazimieras Matušinskas 1954-08-24 70 B2/B3 Parolimpietis 1 1.302 DNS J. Burokovas 4 kg

41 Jonas Burokovas 1944-08-09 80 B2/B3 Parolimpietis 1 1.782 DNS 3 kg

Nr.

Nr.

Rez. su 

koef.

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.
Rez. su 

koef.

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Treneris

Įrankio 

svoris
Klubas Koef.

Bandymai
Rez.

Įrankio 

svoris
Rez.Klubas Koef.

Bandymai

Vet. koef. Vet. rez.

Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S  V Disko metimas moterims ir veteranėms (1 kg)

S V 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 30 Ivona Kanclez 2009-09-11 15 B2/B3 Parolimpietis, Sostinės SC 1 12.22 14.25 X X X 15.08 15.08 15.08 V. Murašovas, D. Grigienė

2 2 32 Violeta Kanclez 1985-10-27 39 B1 Parolimpietis 1.1 1.0904 10.92 9.41 11.90 12.94 12.78 13.14 13.14 14.45 15.76 V. Murašovas

3 1 9 Sigita Markevičienė 1962-05-06 63 B1 Šviesa 1.1 1.7036 12.99 X X 11.26 X 11.36 12.99 14.29 24.34 S. Sokolovas

18 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 61 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.6275 DNS V. Ščevinskas

31 Oksana Dobrovolskaja 1996-02-06 29 B1 Parolimpietis 1.1 DNS T. Nakrošaitė

Vet. koef.Klubas Koef.
Vieta

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.Nr
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.
Vet. rez. Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-07

S Disko metimas vyrams (2 kg)

Vieta

S 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 35 Romas Rudys 1998-10-16 26 B1 Parolimpietis 1.1 21.03 X 23.39 X 20.55 X 23.39 25.73 R. Ubartas

2 27 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 36 B1 Parolimpietis 1.1 18.85 19.47 15.51 14.50 17.95 19.70 19.70 21.67 J. Burokovas

3 5 Vytautas Girnius 1959-02-04 66 B1 Sveikata 1.1 15.11 12.82 16.62 15.00 X X 16.62 18.28

4 17 Gintaras Čiukšys 1970-01-14 55 B1 Šviesa 1.1 15.15 X X 15.53 15.50 16.53 16.53 18.18 S. Sokolovas

5 7 Jonas Vitkevičius 1967-09-28 57 B1 Šviesa 1.1 16.43 X X 14.27 X 15.44 16.43 18.07

6 16 Dainius Masėnas 1983-02-27 42 B2 Šviesa 1 13.29 14.32 16.41 13.80 13.41 14.09 16.41 16.41 S. Sokolovas

7 24 Stankūnas Aničetas 1952-10-31 72 B2 Šviesa 1 12.65 12.81 12.45 13.92 14.30 X 14.30 14.30 S. Sokolovas

8 21 Matas Steponavičius 2000-11-01 34 B1 Šviesa, Panevėžio SC 1.1 X 4.92 X 2.33 6.33 3.20 6.33 6.96 V. Ščevinskas

23 Simas Devainis 1998-04-25 27 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 DNS V. Ščevinskas

54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 DNS

Nr TrenerisKoef.
Bandymai

Rez.
Rez. su 

koef.
KlubasVardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2025-06-08

V Disko metimas veteranams (1.5 kg)

Vieta

V 1 2 3 Eilė 4 5 6

1 5 Vytautas Girnius 1959-02-04 66 B1 Sveikata 1.1 1.2806 X 19.13 18.85 19.32 20.75 17.28 20.75 22.83 29.23

2 50 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 60 B2 Perkūnas 1 1.1232 14.88  - X 22.05 r 22.05 22.05 24.77

3 17 Gintaras Čiukšys 1970-01-14 55 B1 Šviesa 1.1 1.0984 17.34 18.53 19.87 17.80 19.18 19.73 19.87 21.86 24.01 S. Sokolovas

4 7 Jonas Vitkevičius 1967-09-28 57 B1 Šviesa 1.1 1.1549 18.50 r 18.50 20.35 23.50

5 24 Stankūnas Anicetas 1952-10-31 72 B2 Šviesa 1 1.4893 X 15.10 14.18 14.98 14.55 14.29 15.10 15.10 22.49 S. Sokolovas

6 15 Jurmantas Maselis 1969-12-24 55 B2 Šviesa, Panevėžio SC 1 1.0984 X 17.49 X r 17.49 17.49 19.21 V. Ščevinskas, S. Sokolovas

7 16 Dainius Masėnas 1983-02-27 42 B2 Šviesa 1 1.0194 X X X 18.07 16.96 16.20 18.07 18.07 18.42 S. Sokolovas

29 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 46 B2/B3 Parolimpietis 1 1.0701 X  -  - X r NM J. Burokovas

41 Jonas Burokovas 1944-08-09 80 B2/B3 Parolimpietis 1 1.9033 DNS

54 Darius Kazdailevičius 1973-05-31 52 B2 Pamarys 1 1.0371 DNS

Nr Gr.Vardas Pavardė Gim. data Amž. Koef. TrenerisKlubas
Bandymai

Rez. Vet. rez.Vet. koef.
Rez. su 

koef.


